
FATURAS N« 5321 A 5350

METROBUS TRANSPORTE COLETWO S/A

Rua Patriarca N* 299, Vila Regina, Goiánia-GO

CNPJ: 02.392.459/0001-03

Inscrição Municipal: 139544-0

DATA OU PERÍODO DE OPERAÇÃO: 01/06/2017 À 30/06/2017

RÁPIDO ARAGUAIA

HP

VIAÇÃO REUNIDAS

C. S. I f R M I N A I S EA

ALIMENTADTWAS OESTf

A U M f f ,

COMPL. T AR. USUÁRIO

:STAÇÕf.S+ C O R U J Ã O

TS + COHUJAO

METROBUS

COOTEGO

SIST. METROPOLITANO

BILHETES

Validações

83.788,833

8.485,793

44.447,608

Receita

241.119,131

31.397,434

141.910,200

122.352,000

221356,335

37.481,432

395.560,000

454.922.400

785.648,138

138.681,297

1338.756,200

CARTÕES

Validações

910.577,069

88.502,997

490.052,200

- 10,863

19,000

iO.OOO

103.989,000

1.458.148,000

2.150.716,863

259.504,871

3.899354,000

Receita

2.238.340,189

268.651,175

1.290.742/404

699.179,32?

762.686,550

242.701,500

16. 050,600

3.912. 526,1'jil

5.633.144,122

786.760,910

10.217.638,800

VENDA A BORDO

Validações

4.563,000

659,000

3.914,000

121,000

1.674,000

10.931,000

Receita

16.883,100

2.438,300

14.481,800

_

-

447.700

447,700

6.193,800

40.444,700

TOTAL

Validações

998.928,901

97.647,790

538.413,809

Receita

2.496.342,420

302.486,909

1.447.134,404

•

>. 000

11& l •

1.581.100.000

121,000

2372.194,197

298.660,303

4305.845,000

447.700

6.419.239,960

931.636,007

11.596.839,700

PARTIC.

(%}
26,352

3,728

14,127

47,296

8,497

100,000

3.055.999,198

432.330,184

1.638.285,544

5.484.841,305

985.383,469

11.596.839,700

DEMONSTRATIVO DE VALORES PARA REMISSÃO PELO SACADO

Total a Pagar

VENDA A BORDO

CUSTEIO SITPASS

Repasse Diário - Custeio Consórcio - RMTC

Desc.Ref. Ao Contrato de Locação de Veículos com Prestação deServ. Especiais e Gratuitos de Transporte de Passg. Deficiência Física/Mobil - N F 2575

Desconto referente Termo de Parcelamento de Dividas Contrato Acessível Firmado em 28/06/16- Pare. 12/36

Desc.Ref. Ao Contrato de Locação de Veículos com Prestação de Serv. Especiais e Gratuitos de Transporte de Passg. Deficiência Física/Mobil - NF 2581

Perda de Receitas nos arq. dos validadores - Of. 235/2017 DP-GAB.MET

Custeio - Perda de Receitas nos validadores - OF.235/2017 DP-GAB.MET

Desc. Referente Aquisição de Materiais/Peças p/ Validadores e Catraca Conforme Oficio 244/17 DP-GAB.MET

TOTAL A PAGAR

5.484.841,27

447,70

438.787,16

1.943.862,30

27.129,47

22.297,84

27.129,47

2.034,32

162,75

2.236,39

3.024.822,51

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor retido e transferido para o conjunto das linhas de características semiurbanas que atendem aos municípios

integrados ao Eixo Anhanguera, conforme discriminados na deliberação CDTC 054/2005 e suas alterações, que

resotveu pela unificação do preço da tarifa aplicável a toda RMTC por iniciativa do Estado de Goiás.

Catraca de bloqueio Alímentador SU - 7011 (Praça da Bíblia) ValídadaçÕes: 116.395 Receita:

TERMINAIS EIXO

C.S. GOIANIRA

UNHA 113

TOTAL

RS 28.582,500 47,296

TOTAL

378.064,15

113.410,55

304.559,95

796.034,65

13.518,38

782.516,27

VENDA BORDO (CORUJÃO)

Venda a Bordo efetuada no Eixo Anhanguera 440,30

CONTÁBIL

FATURA

SITPASS

VENDA A BORDO

CUSTEIO SITPASS

Desconto referente subvenção do Estado - Lei Estadual 15047/2004

Desconto eventuais (discriminados acima)

SUB TOTAL

OUTROS

Venda Bordo Corujão

Adiantamento Setransp

P.P.C. (2%)

SUB TOTAL

TOTAL GERAL

SALDO CONTÁBIL

RECEITA

5.484.841,27

5.484.841,27

RECEITA

440,30

440,30

5.485.281,57

DESCONTO

438.787,16

438.787,16

DESCONTO

109.696,83

109.696,83

548.483,98

4,936.797,59

LANÇAMENTO CONTÁBIL PADRÃO

CÓDIGO

475
477

847

482

483

RECEITA

440,30

5.484.393,605

782.516,27

438.787,16

-

TOTAL PASSAGEIROS

2.036.492

RECEITA TOTAL

6.267.350,15

Obs. Esse valor já esta descontado o alimentador SU (Desde 01/05/17)

MARIA DOTOÉ DA SILVA

Gerente Financeiro

IRAMI CEIÇÃO DE BARR

Escriturária 111

VÊS FERREIRA

Contas a Pagar


